許　可　申　請　書

　　年　　月　　日

あ　ま　市　長　　殿

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

別紙のとおり河川法第２４条、第２６条の許可申請をします。

（土地の占用）

１　河川の名称

　　　　　　　準用河川　　　　　　　　　　　川

２　占用の目的及び態様

３　占用の場所

あま市　　　　　　　　　　　　　　　番地先

４　占用面積（数量）

５　占用の期間

　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日
あま市長　様
地　　元　　同　　意　　書
　　　　年　　月　　日付け、申請者名
により申請される下記申請について、支障がないので同意します。
記
【申請概要】
	申　請　場　所
	あま市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	工　事　内　容

　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　（区長等）
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
あま市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　）

工　　事　　　　　　　届

下記のとおり、
記

	１
	許可、承認又は同意
の年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　号

	２
	工事の場所
	あま市　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	市　道　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	３
	工事の種別

	４

年月日
	年　　　月　　　日

	５
	工事の施工者名
	担当者　　　　　　　　電　話　　　（　　）

備考　完了届の場合には、工事前後の写真を添付すること。
着　　手

完　　了

着手します。

完了しました。

着　手

完　了